Eum in stipulatum. maxime. nam idem si no fuit stipulatus ipse frater vel illa: quia tacita ei queritur que ad fratrem beredez peruenit vt. s. de rei vxorie acti. s. accedit. r. melius in. s. illo proculdubio.

Incircūscripta. proinde. idest ergo.

Dolosis. quo casu debet purgari dolus omnino. vt. ff. d. in re do. iure. s. fina. r. s. qui. ex causis maiores. l. in contractibus.

Ostenderitis. vos beredes matris.

Quando. idest quia.

Opituletur. not. cui datur exceptio: eidem datur r. actio. quod tamen fallit in multis. vt. ff. de condi. inde. l. ex quibus.

Debeat. faciendo ipsa p. d. i. a. r. e. s. t. i. t. u. i.

Iustum. argu. ad hoc q. cum emptor se grauatum allegat iustum precium restituendum sit.

Compellatur. siue extet res siue non.

Habēt locum. quod hic vsqz in finem dicit refertur ad id scilz proinde si dolosis artibus r. c. r. sic paritur marito in hoc casu vt l3 dolo mariti circūuenta sit vxor: tamen quando res non extant non tenetur ad iustam estimationem communem prestandam: sed ad conuentam. **A**lij legunt superiorem litteram sic proinde si maxime dolosis artibus r. c.

ribus rē. r sic istud referunt ad subauditum casum per istud v̄bz ma-
 rime. l. quando non fuit vir in dolo. hoc enim placet: sed si fuit in do-
 lo etiam ad iustam tenetur estimationez. vt. ff. eo. si res. §. sceuola. r in
 hoc casu. l. quādo nō fuit vir in dolo generaliter accipiat mulier illam
 conuentam estimationez etiam si sit minus dimidia iusti precij: cum si
 estimatio facta nō esset
 nil haberet. vt. ff. d. iure
 do. si res. §. q̄ si decesse-
 rit. r. §. ceterū. Fallit er-
 go hec lex. idest finis hu-
 ius legis: cum vir fuit in
 dolo. vt dixi. s̄. Item r
 cuz mulier est minor. vt
 d. l. si res. §. idemq̄. Itē
 r quando inueniebat tē
 pore donationis empto-
 rem plus offerentez. vt
 ea. l. si res. §. plane. Sed
 illud itellige in minore
 non maiore. vt ea. l. sub-
 ſicitur. id quoz dūtaxat
 rē. Item in tertio quan-
 do scilicet est minor mu-
 lier r extat res. nā resti-
 tuit vt iustam estimatio-
 nē habeat. vt. d. l. si res
 §. si mulier. r hoc si in
 estimatiōe sit deceptio.
 si aut in hoc q̄ dedit illā
 rem als nō datura: tunc
 ad ipsam rēvel si non ex-
 tat ad iustā estimatiōe.
 vt in. d. l. si res. §. j.
 a **H** ilie pecuniam.
 quā ei donane-
 ras tu pater nō in dotē.
 nā si sic non posses adi-
 mere. vt in si. hui⁹ legis.
 b **N**on potes. fauore
 dotis. hoc speciale p̄mit-
 titur. vt hic. r. j. de col-
 la. l. dotis. r. ff. solu. ma-
 tri. l. iij. §. j. r q̄ dixi. s̄. e.
 l. ij.
 c **D**ec marit⁹. in/
 quantū: facere.
 vt. ff. solu. ma. l. marit⁹.
 r. ff. de re iudica. l. nō tā-
 tum. r. l. seq. Sed hoc in
 casibus duob⁹ fallit qui
 bus tenetur in solidum.
 vt no. s̄. de rei vxo. acti.
 §. cum autem.
 d **R**ecusat. vt. d. §. cū
 antez. r. ff. pro so. l. vez
 §. item videndum.
 e **H**eredes. extrane-
 os tamen.
 f **C**onueniēdos. etiā
 si pauperes sint.
 g **N**on ambigif. quā-
 do non sunt sui: als sec⁹
 vt. ff. solu. matrimonio.
 l. etiam. r. ff. pro socio. l.
 verum. §. patri.
 h **D**otis. conuenire debes. vt r. s̄. de bere. ac. l. heredem.
 i **F**acultatē. vt. ff. de acq. pos. si. ex stipulatiōe. r. s̄. vt ne. l. si ind. an.
 sig. ipo. re. q̄s al. te. l. j. Sed his duob⁹ casib⁹ q̄s h̄ excipit p̄t. l. cū indi-
 ce r ex p̄uentione. vt. j. de pig. l. creditores. r. s̄. de pig. act. l. si.
 k **S**ocero. qui est pater generi.
 l **I**n solidū. habita tñ ratione ne egeat. vt. ff. de re iu. nō tm̄. r. l. sicut.
 r facit. ff. solu. ma. l. si cū dotē. §. pe. r. l. ij. r de pecu. l. depositi. §. j. r. s̄.
 m **D**e rei vxo. ac. §. extraneum. r. ff. de iu. do. l. fundus.
 n **I**n constante. data dicitur. i. a datione cepisse.
 o **N**el p̄missa. i. a p̄missiōe cepisse. si em̄ tm̄ eet p̄missa nō repeteret.
 o **F**acultatibus. maxime. vt. s̄. de rei vxo. ac. §. accedit.
 o **R**eddicare. i. retinere.